
R

T H E   F I N E S T   R A D I O   C O N T R O L   M O D E L S

取扱説明書
INS T R UC T ION S HE E T

※ご使用前にこの説明書を良くお読みになり十分に理解してください。
B efore beginning as s embly, pleas e read thes e ins truc tions  thoroughly!

お買い上げありがとうございます。ご使用前にこの取扱説明書とダンパー取扱説明書、キットの取扱説明書を合せてお読みください。
T hank you for purchas ing this  product. B efore installation, please carefully read and follow the instructions  on this  sheet in conjunction 
with the instruction manual of your kit.  

No.UMW518

ｱﾙﾃｨﾏ RB5 SP ﾋﾞｯｸﾞﾎﾞｱｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝｾｯﾄ
ULT IMA R B 5 S P  B ig B ore C onvers ion S et

1

2

UMW518-T 02

22 24

23

21

26

2929

27

27

27

27

2727

28

28

28

28

2828

12

for ZX-5 for R B 5

<S et Included>

＜内容物＞

16 25

左右同じように組立てる。
Assemble left and right s ides  
the same way.

別購入品
Must be purchased separately!

3 x 8mm 
                B utton Hex S crew

4

ボタンヘックスビス

4

28 3 x 7 x 2mm 

                   C ollar
カラー

●説明書に使われているマーク
　S ymbols  used throughout the 
　instruction sheet, comprise:

3x8mm

3x8mm

t=1

t=2

キット付属
kit included

キット付属
kit included

注意して組立てる所。
P ay close attention here!

　　　部分の部品は使用しません。
S haded parts  are not use.

26

2

29 5.8mm 

                   B all E nd (M)
ボールエンド（M）

内側の穴に取付。
Use ins ide hole.29

28

23
25

28

キット付属
kit included22

2

2

22 5.8mm 
                   P lastic B ushing

プラブッシュ

25
 S hock T op
ダンパートップ

F ront S hock S tay
フロントダンパーステー

F ront S hock
フロントダンパー



3

4

UMW518-T 02

左右同じように組立てる。
Assemble left and right s ides  
the same way.

別購入品
Must be purchased separately!

キット付属
kit included

前
F ront

●説明書に使われているマーク
　S ymbols  used throughout the instruction sheet, comprise:

3x20mm

向きに注意。
Note the direction.

　　　をカットする。
C ut off shaded portion.

2

3 x 20mm キャップビス
                  C ap S crew

3 x 12mm 
                 B utton Hex S crew

2

ボタンヘックスビス

2

27 3x7x1mm 

                   C ollar
カラー

2

28 3x7x2mm 

                   C ollar
カラー

12 29

29
29

23

前
F ront

3x12mm

29mm28mm

メーカー指定の純正部品を使用して

　安全にR /Cを楽しみましょう。

※製品改良のため、予告なく仕様を変更する場合があります。

／禁無断転載複製

京商株式会社
〒243-0034  神奈川県厚木市船子153

●ユ－ザ－相談室直通 電話 046-229-4115
お問い合わせは：

月曜～金曜(祝祭日を除く)  13：00～19：00

京商ホームページ

スペアパーツ

品番 パーツ名 内容 ★定価
（税込）

3mmカラー

ﾌﾛﾝﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾃｰ (RB5/ﾋﾞｯｸﾞﾎﾞｱ)

★:  F OR   J AP ANE S E   MAR K E T   ONLY .

60111109-1     P R INT E D IN J AP AN
© 2011 K Y OS HO C OR P OR AT ION
*S P E C IF IC AT IONS  AR E  S UB J E C T  T O C HANG E  WIT HOUT  NOT IC E .

www.kyos ho.c om

    S P A R E  P A R T S

UM113

UM525B

97038

1-S 13008H

263

630

315

315

No. P art Names Description 

3mm C ollars

F ront S hock S tay (R B 5/B ig B ore)

5.8mmﾎﾞｰﾙｴﾝﾄﾞ (L=12/4pcs)
5.8mm B all E nd (L=12/4pcs)

ボタンビス(M3x8)(ヘックス/10入）
B utton S crew (Hex/M3x8/10pcs)

27 28 x 6

26 x 1

29 x 4

x 10

★定価
（税込）

315

210

315

No. P art Names Description 

ボタンビス(M3x12)(ヘックス/10入）
1-S 13012H

B utton S crew (Hex/M3x12/10pcs)

キャップビス(M3x20/5入）
1-S 23020

C ap S crew (M3x20/5pcs)

サラビス(M3x8)(ヘックス/10入）
1-S 33008H

F lat Head S crew (Hex/M3x8/10pcs)

x 10

x 5

x 10

2

29 5.8mm 

                   B all E nd (M)
ボールエンド（M）

2

12 5.8mm 

                   B all E nd (S )
ボールエンド（S）

27

24

　と交換する。
R eplaces        .  

2

24 5.8mm 
               P lastic B all

プラボール

2

25
 S hock T op
ダンパートップ

25
25

　と交換する。
R eplaces        .  

注意して組立てる所。
P ay close attention here!

R ear S hock S tay
リヤダンパーステー

R ear S hock
リヤダンパー

品番 パーツ名 内容

R B 5 S P 2

R B 5 S P

内側の穴
F or Ins ide Hole.

外側の穴
F or Outs ide Hole.


	UMW518 ビックボアコンバージョンセット_P1_2011_09_16
	UMW518 ビックボアコンバージョンセット_P2_2011_09_16

